
 ちぶ社協だより
平成27年9月発行　No.313

知夫村社会福祉協議会～地域（みんな）で支えあう暮らしづくり ～

赤い羽根共同募金運動にご協力をお願いします 

今年も１０月１日から実施いたします。ご理解とご協力をよろしくお願いします。           

８０歳以上夫婦表彰 
 

﨑 万四郎 様  栄 様 
 

おめでとうございます 

中学３年生による銭太鼓 
 

「隠岐祝い音頭」 

役場新人職員 
 

鍋ぶた踊り 

参加者は８６名 
 

立派な舞台に見事な演芸、おいしい

お弁当が華を添えました 

小学校１～４年生による歌と踊り 
 

歌「海・手のひらを太陽に・虹」 
 

踊り「どっさり節」 

中学校１、２年生による銭太鼓 
 

「相撲取り節」 

知夫村社協のホームページができました！ 
 

 このたび、知夫村社会福祉協議会はホームページを開設いたしました。事業案内や事業報告、お知らせなどを掲載して

おります。ブログで招福苑の様子などもお伝えしていきますので、ぜひ、ご覧ください。 
 

http://chibu-shakyo.sakura.ne.jp 

敬老会を開催しました!! 

 ９月１７日（木）に平成２７年度の敬老会を開催しました。 

式典では１００歳及び夫婦ともに８０歳以上となられた方の表彰、演芸では小中学生に始まり、役場職員、     

有志の方にご出演頂き賑やかな会となりました。 

 今回も舞台設営に始まり、送迎、演芸などの準備や当日の運営について、小中学生、教職員、役場職員他、     

関係機関と多くの方にご協力を賜り、無事に開催できましたことを役職員一同、心より御礼申し上げます。 

 



招福苑だより 

１（木） 主に介護保険対象の日 １９（月） 主に介護保険対象の日 

２（金） 主に介護保険対象の日 ２０（火） 幼なじみ会 

５（月） 主に介護保険対象の日 ２１（水） 主に介護保険対象の日 

６（火） 笑和会 ２２（木） 主に介護保険対象の日 

７（水） 主に介護保険対象の日 ２３（金） 主に介護保険対象の日 

８（木） 主に介護保険対象の日 ２６（月） 主に介護保険対象の日 

９（金） 主に介護保険対象の日 ２７（火） カラオケ 

１３（火） カラオケ ２８（水） 主に介護保険対象の日 

１４（水） 主に介護保険対象の日 ２９（木） 主に介護保険対象の日 

１５（木） 囲  碁 ３０（金） 主に介護保険対象の日 

１６（金） 主に介護保険対象の日 

ご寄附お礼 

○篤志寄付   石橋 弘行様   佐次 雅美様 

 

善意のご寄附を賜り、心よりお礼申し上げます。 

福祉の充実の為に大切に使わせていただきます。 

（平成 27年 9月 17日までの受付分） 


